
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАЬТ ОВЛЕНИЕ 

С)S_оь. 2о2о № �00� 1 t>
-----;-,�-

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о 

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 

голосования при принятии решения собственников (учредителей)» 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 

27.03.2020 № 145/7 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Московской области от 28.12.2016 N 1005/44 «О мерах повышения 

эффективности организации финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) 

и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию 

принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования 

при принятии решения собственников (учредителей)» ( с изменениями, 
внесенными постановлениями администрации городского округа 

Красногорск от 16.08.2017 № 1876/8, от 14.09.2017 № 2092/9, от 20.11.2017 
№ 2715/11, от 07.02.2018 № 289/2, от 15.05.2018 № 1188/5, от 10.10.2018 

№ 2605/10, от 29.01.2019 № 113/1, от 18.04.2019 № 784/4, от 26.08.219 

№ 2027/8, от 23.01.2020 № 87/1), постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа Красногорск от 03.07.2017 № 1509/7 «Об утверждении Положения о 

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 

* 015219



Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 

голосования при принятии решения собственников (учредителей)»: 

1) в разделе II приложения № 1. Основные задачи и функции

Балансовой комиссии: 
в абзаце втором пункта 4 слова «и утверждение» исключить, 
2) в разделе III приложения No 1. Права Балансовой комиссии:
абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«запрашивать и получать у муниципальных предприятий 

и хозяйственных обществ учредительные документы, данные бухгалтерского 
и статистического учета и отчетности, аудиторских проверок и иные 
документы». 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой. 

Глава городского округа Красногорск Э .А.Хаймурзина 

Верно 

/ 
управления Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель О.В.Сушка 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, члены комиссии-10 Котяй, МУП-5, 
хозяйственные общества-7, редакция газеты «Красногорские вести». 

Продолжение бланка *О 15219 


